



LISTA RICAMBI / SPARE PARTS LIST / SERIE ST POLI HT - MT - Agg. / Upd. 05/2011

CODE	Q.TY	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	
210946800	1	KIT CORPO BASE POLI MT - HT	KIT BOTTOM BODY POLI MT - HT	
210949900	1	GRUPPO TENSIONE	TENS. UNIT SUPPORT	
221328000	1	KIT INT.TRASF.RUOTA LIB./SGAN.COL.	KIT INT.TRASF.MOTOR	
***	401002250	1	GUIDA REGGIA ANT. 16	HEAD GUIDE STRAP mm.16
***	401002260	1	GUIDA REGGIA ANT. 19	HEAD GUIDE STRAP mm.19
	401002310	1	COPERCHIETTO	CAP
	401002400	1	COPRI REGOLA TEMPO	PROTECTION
	401002410	1	COPERCHIETTO SUP.	COVER
	401002470	1	RIDUTTORE POLI	RED.CIL.104Z 3/8-1/4 ATPN
	401002510	1	TAPPO RIDUTTORE	REDUCER COVER
***	401002540	1	GUIDA REGGIA 16	GUIDE STRAP mm.16
***	401002550	1	GUIDA REGGIA 19	GUIDE STRAP mm.19
	401002610	1	PISTONE	PISTON HT
	401002620	1	CORPO CILINDRO	CYLINDER BODY HT
	401002630	1	LEVA ALZO	HT LEVER
	401002810	1	COPERCHIO HT	GEARBOX COVER
	401006020	1	SUPPORTO PER LEVE	SUPPORT LEVERS POLI MT/HT
	401006030	1	LEVA TENSIONE (BLUE)	BLUE TENSION LERVER
	401006040	1	LEVA SALDATURA (VERDE)	GREEN WELDING LEVER
	401006050	1	LEVETTA REVERSE (NERA)	BLACK REVERSE LEVER
	402000260	1	CORONA DENTATA	CROWN GEAR
	402000280	1	VITE SENZA FINE	WORM GEAR
	402002120	A.R.	PROLUNGA RACC.ARIA 1/4M-1/4F USA	EXT. AIR CONN.1/4M-1/4F
	402002160	1	PERNO CESOIA	CUTTER PIN
	402002320	1	BIELLA VIBRANTE	CONNECTING ROD
⊕	402002350	1	PIEDE VIBRANTE	WELDING FOOT
	402002360	1	SPINA PIEDE VIBRANTE	WELDING FOOT PIN
	402002380	1	PIANO SALDATURA	SEALING PLATE
***	402002430	1	PIATTO FRIZIONE	FRICITION PLATED.35
	402002460	2	FRIZIONE D.25	FRICITION PLATE D.25
	402002480	1	PERNO CHIUSURA	CLOSURE PIN
	402002490	1	ALBERO DI TRASCINAMENTO	FEEDWHEEL SHAFT
	402002560	1	DADO REGOLAZIONE FRIZIONE	NUT FRICTION
	402002580	1	GANCIO DI SOSPENSIONE	BRACKET
	402002590	1	SUPPORTO GANCIO	HOOK PLATE
	402002600	1	BASE GANCIO	HOOK ROUND PLATE
	402002640	1	ECCENTRICO 0,8	ECCENTRIC CAM 0.8
⊕	402002650	1	RULLO DI TRASCINAMENTO	FEEDWHEEL
⊕	402002990	2	PIASTRA BLOCCAREGGIA 16-19	STRAP PLATE 16/19mm
	402004050	1	GUIDA REGGIA POST.UNIVERSALE	LATER.GUIDE STRAP.UNIV.POLI
	402005540	A.R.	RACCORDO 1/4M 1/4F U.E.	EXTR.AIR CONN. U.E.
	402006010	1	PERNO	SPECIAL PIN POLI
⊕	402006170	1	LAMA	CUTTER
	402008950	1	RONDELLA PER SISTEMA RP 15/24,5/2,75	WASHER FOR RP SISTEM 15/24,5/2,75
	402010650	1	PERNO GUIDA MOLLA	GUIDE SPRING
	402010690	1	PIEDE BASE POLI MT-HT	FOOT POLI MT-HT
	407002170	1	MOLLA RICHIAMO	SPRING COMP.CONI.4X33.2X45
***	407002210	1	MOLLA CESOIA D.0.9 (POLI MT 16)	CUTTER SPRING STRONG D.0.9 (POLI MT 16)
***	407005820	1	MOLLA CESOIA D.1.1	CUTTER SPRING STRONG D.1.1
	408012420	1	PIASTRA PROTEZIONE LAMA	CUTTER PROTECTION PLATE
	501000310	1	CUSCINETTO REGGISP. 7200 (FAG7200BEP)	BEARING 7200 BE 2RS
	501001510	2	CUSCINETTO A RULLI HK 0808	ROLLER BEARING HK0808
	501001520	2	CUSCINETTO A SFERE 6001 ZZ	BEARING 6001 ZZ
	501001530	1	CUSCINETTO A RULLI NK 16/16 R	ROLLER BEARING NK16/16R
	501001590	1	CUSCINETTO A SFERE 6201 ZZ	BEARING 6201 ZZ
	501001600	1	CUSCINETTO A SFERE 6001 2RS	BEARING 6001 2RS
	501001900	1	ANELLO INTERNO IR 12X16X16	INT. RING IR 12X16X16
	502001650	1	RONDELLA DI SPESS. PS 10X16X0,5 DIN988	WASHER.PS10X16X0.5DIN988
	503000150	1	SEEGER PER ESTERNI A10 DIN 471	SEEGER EST. A10 DIN471
	503000510	1	SEEGER EST. RA 4 DIN 6799	SEEGER EST. RA 4 DIN 6799
	503001450	1	SEEGER PER ESTERNI H5	EXT. SEEGER H5

LISTA RICAMBI / SPARE PARTS LIST / SERIE ST POLI HT - MT - Agg. / Upd. 05/2011

CODE	Q.TY	DESCRIZIONE	DESCRIPTION
503002040	A.R.	RONDELLA 22X30X0,1	WASHER PS 22x30x0,1
503002050	A.R.	RONDELLA 22X30X0,5	WASHER PS 22x30x0,5
503004950	A.R.	RONDELLA 22X30X0,2	WASHER PS 22x30x0,2
503005430	1	SEEGER PS 10X16X1	SEEGER PS 10X16X1
503007540	1	PS 23x30x1,5	PS 23x30x1,5
504001800	1	ANELLO RP 6287.85	RING RP 6287.85
504001830	0,11	FASCIA GUIDA 660 1,5x6,1 MT	GUIDE LINER 660 1.5X6.1 MT
505000280	1	GUARNIZIONE TIPO OR 2125 (albero 32)	GASKET OR2125(32)
505001780	1	GUARNIZIONE TIPO OR (DIAM.85)	GASKET OR3300
505001880	1	GUARNIZIONE TIPO OR 3093	GASKET OR3093
505001910	1	GUARNIZIONE TIPO OR 6287 NBR	GASKET OR6287 NBR
505001950	1	GUARNIZIONE TIPO OR 2015	GASKET OR 2015
507000260	1	PARAOILIO G 12X16X3	STOP-OIL G 12X16X3
508001680	4	MOLLA A TAZZA CB 25X12,2X0,7 DIN 2093	CUP WASHER CB25X12.2X0.7
508003160	1	MOLLA ROSSA CARICO FORTE DIAM. 10X51	RED SPRING 10X51
509001220	1	GOMITO GIR.FIL.CIL.M. OR 1/4"-TUBO 8	SWING ELBOW ARV22.8 1/4
509001690	1	SILENZIATORE 1/4" SFEX PNEUMAX	SILENC.1/4 SFEX PNEUMAX
509001840	1	TAPPO CON BATTUTA ESAG. INC. 1/4"	GRUB SCREW.ES.INC.1/4
509008370	2	GOMITO GIR.FIL.CIL.M. OR 1/8"-TUBO 8	SWING ELBOW ARV22.8 1/8
509008610	1	TAPPO 1/4" PLASTICA	PLASTIC PLUG 1/4"
510000550	1	INNESTO RAP. MASCHIO ANI FIL. 1/4"DIR.	CLUTCH MALE ANI1/4DIR
510001700	1	INNESTO RAPIDO TUBO	CONN.CMC320806+3028614 ATPN
513001720	0,42	TUBO POL. VERDE 8x55 MT	TUBE POL.GREEN 8X5.5 IN MT
514000210	1	GUARNIZIONE IN ALLUMINIO DA 1/4"	GASKET ALLUM. 1/4"
515000050	2	VITE TCEI UNC 10x5/8"	SCREW TCEI UNC 10X5/8"
515000090	5	VITE TCEI M4X10 CL 8.8 UNI 5931	SCREW TCEI M4X10 UNI5931
515000320	1	OCCHI A VITE ARMELLATA M6X20 BN 1006	EYE SCREW M6X22 ZINC
515000670	2	VITE TCEI M5X12 UNI5931	SCREW TCEI M5X12 UNI5931
515001330	1	VITE TCEI M4X8	SCREW TCEI M4X8 UNI5931
515001480	7	VITE TCEI UNC10X1/2"	SCREW TCEI UNC 10X1/2"
515001490	7	VITE TCEI M6X16 UNI 5931	SCREW TCEI M6X16 UNI5931
515001550	1	VITE TCEI M4X30 UNI 5931	SCREW TCEI M4X30 UNI5931
515001560	2	VITE TSTC M5X10 ZINCATA UNI 7688	SCREW TSTC M5X10UNI7688ZIN
515001610	2	VITE ECOFIX M5X12 ZINCATA	SCREW ECOFIX M5X12 ZINC
515001670	3	VITE TCEI M4X45 UNI 5931	SCREW TCEI M4X45 UNI5931
515001970	2	VITE STEI M4X5 UNI 5927	SCREW STEI M4X5 UNI5927PUN
515002190	2	VITE TCEI M5X10 UNI 5931	SCREW TCEI M5X10 UNI5931
515002220	1	VITE STEI M5X8 UNI 5925	SCREW STEI M5X8 UNI 5925
515002450	3	VITE TPSCE M4X6	SCREW TSPCE M4X6 BRUN.
515002730	1	VITE TCEI BASSA M4X6 DIN7984	SCREW TCEI RIB. M4X6 D7984
515003170	1	VITE TCEI M5x6	SCREW TCEI M5x6
515003400	1	VITE TCEI M4X35	SCREW TCEI M4X35 UNI 5931
515007460	4	VITE TCEI UNC 10X3/4"	SCREW TCEI UNC 10x3/4"
515011590	1	VITE STEI M5X5 UNI 5293	SCREW STEI M5X5 UNI 5293
516000100	1	DADO M6 H5 CL 8.8 UNI 5588	NUT M6 H5 UNI5588 ZINC
516001120	1	DADO AUTOBL. M8 10H ZINC. DIN 982	LOCKNUT AUTO M8X10HDIN982ZIN
517000160	2	SPINA CIL. TEMPRATA 6X12 DIN 6325	CYL.PIN TMP 6X12 DIN6325
517003410	1	SPINA CIL.Ø3X24	CYL.PIN.3X24
517003420	1	SPINA CIL.Ø3X60	CYL. PIN. 3X60
518010950	1	VALVOLA 3 VIE 2 T8 AZ 10.55.4	VALV.3 WAYS 2 WAYS T8 AZ 10.55.4
711110250	1	MOTORE PNEUM. BOSCH 339	MOTOR PNEUM. BOSCH 339
***	711130280	1	MOT.PNEU.BOSCH 0607951440
***	711130290	1	MOT.PNEU.BOSCH 0607951441

	210953600	1	KIT COPERCHIO CON SEGNALETORE PN.	GEARBOX COVER PLUS TIME OUT INDICATOR
---	-----------	---	-----------------------------------	---------------------------------------

***	CAMBIA SECONDO IL MOD. DI MACCHINA / IT CHANGES DEP. ON THE STRAP WIDTH		
	PARTE SOGGETTA AD USURA / WEAR PARTS		
	OPTIONAL A RICHIESTA / OPTIONAL ON DEMAND		